[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

06.07.2011                                                                                   № 297-п
	О внесении дополнения в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 20.09.2010 №390-п

Во исполнение положений, установленных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 20.09.2010 №390-п «О мерах по реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» дополнить пунктом 3  следующего содержания:

«3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20.09.2010».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 20.09.2010 №390-п «О мерах по реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2009 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и настоящее постановление.

И.о.главы  администрации
муниципального района                                                                            Н.Моисеева